
UCHWAŁA NR XII/80/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyposażenia w majątek jednostki organizacyjnej gminy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r., poz.506) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Wyposaża się w majątek gminną jednostkę organizacyjną pod nazwą Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Masłowie z siedzibą w Masłowie 8, 63-140 Dolsk poprzez przekazanie tej jednostce do korzystania 
zabudowanej działki nr 46/2 o pow. 0,1450 ha, położonej w Wieszczyczynie zapisanej w księdze wieczystej nr 
PO1M/00028961/7 Sądu Rejonowego w Śremie IV Wydziału Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi z dniem 1 września 2019r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: 523B0FBD-0073-413C-8805-B4BA039C2836. Uchwalony Strona 1




